Serviço Público Federal

Universidade Federal do Pará

Instituto de Ciências Exatas e Naturais

ATA DE REUNIÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA,

REALIZADA PELA COMISSÃO EXAMINADORA DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA BOLSISTAS DO CURSO DE ENSINO SUPERIOR EM

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO

BRASIL (UAB) – FUNÇÃO: TUTOR, A QUE SE REFERE O EDITAL Nº003, DE 04 DE

DEZEMBRO DE 2020, REALIZADA NO DIA 15/01/2021.

Aos quize (15) dias do mês de janeiro de 2021 (dois mil e vinte e um), às 11:00 h (onze horas), reuniu-

se remotamente a comissão examinadora do processo seletivo simplificado para bolsistas do curso de

ensino superior em licenciatura em matemática do sistema universidade aberta do Brasil (UAB) –

função: tutor, a  que se refere o edital  nº003, de 04 de dezembro de 2021. A comissão examinadora

composta pela Profa. Dra. Tania Madeleine Begazo Valdivia (UFPA), como presidente, e, como

membros titulares, o Prof. Dr. João Pablo Pinheiro da Silva (UFPA) e o Prof. Dr. João Felipe de

Medeiros Neto (UFPA), reuniu-se com o objetivo de proceder ao resultado da prova escrita, de

acordo com o certame determinado pelo Edital citado.

CANDIDATOS MÉDIA DA PROVA ESCRITA

5791294 7,5

2490912 7,0

996055 2,0

6905763 -

7553080 9,4

2501177 5,0

387311 -

Nada mais havendo a tratar a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos, lavrou-se a

presente Ata que, a seguir, vai assinada pelos seus membros.

Profa. Dra. Tania Madeleine Begazo Valdivia (UFPa)

 Presidente

Prof. Dr. João Pablo Pinheiro da Silva (UFPA)

Membro

Prof. Dr. João Felipe de Medeiros Neto (UFPA)

Membro